



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Obsługi Interesantów
KANCELARIA GŁÓWNA
Dnia 14-06-2017
WPLYNEŁO
L. dz.

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
Dnia 19-06-2017
Wpłynęło 3624 BOP-IV/17
L. dz.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	20) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywny Szczecin – aktywne gimnastyczki artystyczne			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2017	Data zakończenia	22.10.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Uczniowski Klub Sportowy "Błękitna" Forma prawna: Inny podmiot - Stowarzyszenie zarejestrowane w ewidencji starosty Nazwa rejestru: Rejestr Prezydenta Miasta Szczecina Numer w rejestrze: WESiT-II-IK/4123/1/01 Decyzja Nr1 poz.56 Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2001-03-01 Numer NIP: 9552003857 REGON: 812334110 Adres: ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dorota Korczyńska, T. [REDACTED] Grażyna Biernat, Tel. 501 184 769, e-mail: uksblekitna@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Cel: Rozwój sportowy 20 dzieci z UKS Błękitna Szczecin poprzez przygotowanie i start w Mistrzostwach Polski w Układach Zbiorowych, a także promocja Gminy Miasto Szczecin poprzez udział i wyniki sportowe ww. Klubu. Miejsce realizacji: Mrzeżyno (zgrupowanie), Dziwnów (Mistrzostwa)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Odbiorcy bezpośredni zadania: 20 zawodniczek Klubu UKS Błękitna Szczecin, wchodzących w skład 4 drużyn gimnastycznych w poszczególnych klasach, 4 trenerki.

Zadanie polega na wsparciu przygotowania i udziału 20 zawodniczek UKS Błękitna Szczecin w Mistrzostwach Polski w Układach Zbiorowych w gimnastyce artystycznej klasa II, III i młodzieżowa. Mistrzostwa te są niezwykle prestiżowymi zawodami sportowymi, w którym spotykają się i rywalizują ze sobą zawodniczki z całej Polski. W 2015 r. nasze reprezentantki z UKS Błękitna Szczecin zdobyły Mistrzostwo Polski w kategorii juniorek, w 2016 – brązowy medal w kategorii młodziczek, a także srebrny medal w kl. II. Z kolei w marcu 2017 r. juniorki zdobyły Wicemistrzostwo Polski, a zawodniczki klasy III wywalczyły brązowy medal.

Dziewczęta w dniach 16 – 19.10.2017 r. udadzą się do Mrzeżyna, by w Mrzeżyńskim Centrum Sportu odbyć zgrupowanie sportowe, mające na celu zakończenie całorocznych przygotowań do startu w Mistrzostwach. Dzięki zgrupowaniu będą mogły skupić się wyłącznie na treningu i przygotowaniach, co jest niezbędne w przypadku profesjonalnego startu. Z Mrzeżyna przejadą do Dziwnowa na miejsce zawodów. Startować będą przez 2 dni, każdy układ zbiorowy obowiązkowo przedstawia 2 wykonania. Z ramienia UKS Błękitna wystartują młodziczki z układem taneczno – akrobatycznym, zawodniczki kl. III z układem z obręczami, zawodniczki z kl. II z układem z maczugami i wstążkami (2 drużyny – rocznik 2003/2004 i 2005). W skład każdej drużyny wchodzi 5 lub 6 zawodniczek danej klasy lub grupy wiekowej. Udział w tych Mistrzostwach to ogromne wyzwanie sportowe, bowiem układy zbiorowe wykonuje się synchronicznie, z udziałem przyborów gimnastycznych (za wyjątkiem klasy młodzieżowej, gdzie wykonuje się układ taneczno – akrobatyczny). Wymaga to zgrania wszystkich zawodniczek i harmonijnej współpracy. Dziewczęta prezentują układ z wykorzystaniem przyborów, obejmujący wymianę przyboru pomiędzy zawodniczkami, rzuty przyborem, akrobacje i inne gimnastyczne elementy. Układy te, wykonywane we współpracy zawodniczek i harmonii są bardzo widowiskowe i efektowne.

W celu przygotowania startu niezbędne jest również zakup profesjonalnych napalcówek, które stanowią obowiązkowy element stroju gimnastycznego (napalcówki są potem wielokrotnie wykorzystywane w czasie innych zawodów) oraz wstążek z kijkami, przygotowanych według przepisów Międzynarodowej Federacji Gimnastyki (FIG). UKS Błękitna Szczecin zapewnia stroje treningowe z logo Szczecina, profesjonalne stroje startowe, obręcze i maczugi niezbędne do wykonania układów zbiorowych.

W ramach oferty planujemy udział środków własnych finansowych w postaci kosztów wyżywienia na zgrupowaniu, częściowych kosztów wyżywienia na zawodach, a także kosztów zakwaterowania na zgrupowaniu. W ramach kosztów pochodzących z wkładu osobowego (wolontariat) przewidziano koszt koordynatora (obsługa merytoryczna projektu, dokonanie zamówień dot. zakwaterowania, dojazdu, wyżywienia, rozliczenie dotacji – minimum 15 godzin pracy) oraz obsługi promocyjnej (przygotowanie i przesyłanie informacji do mediów, relacje ze zgrupowania i z zawodów w mediach lokalnych i mediach społecznościowych, w tym na stronie UKS Błękitna i na profilu fb).

Kosztorys skonstruowano w następujący sposób:

Poz. 2: Wyżywienie na zgrupowaniu: 24 osoby x 38 zł/os x 4 dni

Poz. 3: Wyżywienie i zakwaterowanie na zawodach: 24 osoby x 90 zł x 2 dni

Poz. 4: Zakwaterowanie na zgrupowaniu: 24 osoby x 50 zł x 3 noclegi

Poz. 5: Wstążki gimnastyczne z kijkami: 6 sztuk x 300 zł

Poz. 6: Napalcówki gimnastyczne: 20 szt x 100 zł

Poz. 7: Koordynator (wolontariat) 15 godzin x 20 zł brutto

Poz. 8: Obsługa promocyjna 10 godzin x 20 zł brutto

Poz. 9: Wynagrodzenie 3 trenerów za pracę na zgrupowaniu (przygotowanie zawodniczek) oraz na zawodach (opieka trenerska) 3 osoby x ok. 333 zł brutto brutto (umowa o pracę).

Wszystkie koszty zostały oparte o stawki rynkowe i wynikają z podobnych zleceń realizowanych do tej pory przez UKS Błękitna Szczecin.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Rozwój sportowy 20 zawodniczek z UKS Błękitna Szczecin
2. Wsparcie sprzętowe 20 zawodniczek UKS Błękitna Szczecin (we wstążki i napalcówki)
3. Promocja Gminy Miasto Szczecin jako samorządu wspierającego aktywność sportową dzieci i młodzieży
4. Większa rozpoznawalność w mediach i wśród lokalnej, regionalnej oraz ogólnopolskiej społeczności zawodniczek, Klubu oraz GM Szczecin

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Dojazd do Mrzeżyna i Dziwnowa	2000	2000	0
2	Wyżywienie na zgrupowaniu	3648	0	3 648
3	Wyżywienie i zakwaterowanie na zawodach	4320	4 200	120
4	Zakwaterowanie w Mrzeżynie	3600	0	3600
5	Wstążki gimnastyczne z kijkami	1800	1800	0
6	Napalcówki gimnastyczne	2000	2000	0
7	Obsługa merytoryczna projektu (koordynator – wolontariat)	300	0	300
8	Obsługa promocyjna projektu (wolontariat)	200	0	200
9	Wynagrodzenie 3 trenerów przygotowujących zawodniczkę na zgrupowaniu i opiekujących się nimi na Mistrzostwach (umowa o pracę)	1000	0	1000
Koszty ogółem:		18 868	10 000	8 868

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

PREZES
 UKS "BŁĘKITNA" SEKRETARZ
 UKS "BŁĘKITNA"

 Grażyna Biernat Magdalena Kulbacka

 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych)

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.